
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 

 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

Hotărârea nr.254/26.06.2020 

cu privire la aprobarea prelungirii mandatelor membrilor CSUD 

 

 

Având în vedere adresa BCSUD nr. 699/16.06.2020 a directorului Consiliului pentru Studiile 

Universitare de Doctorat  prin care se solicită prelungirea mandatelor membrilor CSUD, întucât, ca 

urmare a situației excepționale generată de pandemia de coronavirus, de instituirea stărilor de 

urgență și de alertă pe teritoriul României (în perioada 16 martie – 16 iulie) nu a fost posibilă 

desfășurarea alegerilor pentru structurile de conducere ale IOSUD-ASE, 

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educaţiei Naţionale, modificată şi completată precum 

şi  art. 41 din Carta Academiei de Studii Economice din Bucureşti, 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

 

HOTĂRĂȘTE : 

 

Art. 1 Se aprobă prelungirea mandatelor membrilor CSUD (Anexa 1) până la organizarea 

alegerilor  pentru desemnarea membrilor CSUD.   

Art. 2 CSUD și  Directorul CSUD vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 
Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 
                                                                                                                                 

Director CSUD, 
                                                                                         Prof. univ. dr. Mihai Daniel ROMAN 

 
 
Avizat pentru legalitate, 
Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 
Consilier Juridic Elena GĂMAN 

 

 



Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 

 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

Anexa 1 

Membrii Consiliului pentru Studiile Universitare de Doctorat 

 

Prof.univ.dr. Gheorghe Zaman (Academia Româna)   

Prof.univ.dr. Ionut Simion (PWC)  

Prof.univ.dr. Valentin Cojanu   

Prof.univ.dr. Nadia Ciocoiu   

Prof.univ.dr. Martha Cristina Suciu   

Prof.univ.dr. Madalina Dumitru   

Prof.univ.dr. Daniela Luminita Constantin   

Prof.univ.dr. Emilia Titan  

Prof.univ.dr. Marieta Olaru   

Prof.univ.dr. Ion Smeureanu   

Prof.univ.dr. Carmen Balan   

Prof.univ.dr. Georgeta Vintila   

Drd.  Chivu Raluca Georgiana  

 Drd. Gafita Valentina Georgiana  

Drd.  Minciu Mihaela  

Drd.  Stoian Carmen Alexandra  

 


